ad

lasa:
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1 kor. 50 fillér. Szerzonél 25 példany 30 kor., 50 példany 50 kor. A mii

megrendelésre, vagy az ar0sszeg elGzetes bekiildésére azonnal kaphato.
Jézus Legsz. Ajanlom a tiszt. papsag figyelmébe Jézus Legsz. Szive nagy képes
Szve naptira s aptirdt az 1910. évre, mely magyar és német nyelven a szombathelyi .
megjelent. ; i

egyhdzmegyei konyvnyomddban jelent meg 172 oldal terjedelemben. A

naptart nagyobb mennyiségben szallitva nagy kedvezményben részesiilnek

a megrendeldk és terjeszt6k. Megrendeléseket eszk6zol az Egyhazmegyei

konyvnyomda Szombathely (Vasm.) Egyes példanyok ara 60 fillér.

Datum Quinque-Ecclesiis, die 4-a Novembris a. 1909.

T Julius, m. p.

episcopus.

Quinque-Ecclesiis Typ. Epp.
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4432
1909

Urbi et Orbi., Decretum. Rmus Dnus Bartholomaeus Clemens Com- Officium et

bes, Archiepiscopus Carthaginen. atque Algerien., occasionem nactus, qua
lapideum operculum cum inscriptione vetustissimi tumuli, seu sepulcri,

Missa de S5S.
Perpetua et

Felicitate

inclytarum ecclesiae Africanae martyrum, sanctarum Perpetuae et Felicitatis martyribus

(ac sociorum: Satyri, Saturnini, Revocati et Secunduli) in lucem prodii
diuturna vota cleri ac fidelis plebis illius ecclesiae depromens, sanctisi-
mum Dominum nostrum Pium Papam X. enixis precibus rogavit, ut festum
earundem sanctarum Martyrum e simplici ritu ad duplicem minorem eve-
hevere, ac diei sextae Martii adsignare cum Officio et Missa propriis, illud-
que ad universam Ecclesiam extendere dignaretur. Sanctitas porro Sua, has
preces, ab infrascripto Cardinali sacrae Rituum Congregationis Praefecto

js pro Ecclesia
.

universa.

relatas, peramanter excipiens, festum sanctarum Perpetuae et Felicitatis -

martyrum sub ritu duplici minori in universa Ecclesia amodo die sexta
Martii quotannis celebrari mandavit, cum Officio et Missa de communi
Martyrum non Virginum, et lectionibus secundi nocturni, quae ab eadem
sacra Congregatione revisae atque emendatae, huic praejacent decreto ;
servatis rubricis. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 25. Augusti

1909, (1. "+ S.) Fr. S. Card. Martinelli, Praefectus, Philippus Can. di Fava,

Substitutus.
L

4433

1909 |
Dominica infra Octavam Nativit. B. M. V.

Si hac Dominica occurat festum nobilius, eo anno festum SSmi
Nominis Mariae celebretur die duodecima Septembris, tamquam in sede
propria; sicubi vero die duodecima occurat festum nobilius, festum SSmi
Nominis Mariae transferatur in primam diem liberam iuxta Rubricas.

Rubrica
addenda in
Missali
Romano.
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URBI ET ORBL

Sanctissimus Dominus noster Pius Papa X, referente infrascripto
Cardinali sacrorum Rituum Congregationis Praefecto, suprascriptam Rub-
ricam inserendam Missali Romano benigne approbare dignatus est. Die 14.
[ulii 1909. (L. + S.) Fr. S. Card. Martinelli, Praef. + D. Panici, Archiep.
Laodicen., Secretarius.

4434

1909

Bellovacen. Episcopus Bellovacensis litteris diei 21. Martii 1909. inter alia,
;‘(;jﬁﬁ:“gg“ sequens dubium proposuit S. Congregationi dirimendum: utrum sacerdotes
onere certio- Vel laici possint, inscio Ordinario, legata ad pias causas recipere eorumgque

Ep{fggi;:um admzmsz‘ratfmnem gerere ac respectiva onera implere.
alpantic ad Emi Patres S. Congregationis Concilii, exquisito Consultoris voto
pias causas. reque sedulo perpensa, in plenis comitiis diei 7. Augusti 1909., responden-
e Séoigf‘gr' dum censuerunt: Omnes, sive sacerdotes sive laicos quorum fidei concredita
7. Augusti Sunt legafa ad pias causas, feneri de hoc quamprimum certiorem reddere
1909 Episcopum, qui jus habet vigilandi super adminisirationem et consulendi

securitati eorumdem legatorum.

Facta vero, die 9. Augusti insequenti, de his omnibus relatione
SSmo, Sanctitas Sua resolutionem Emmorum Patrum adprobare dignata est.

(L. + S.) JULIUS GRAZIOLI, Subsecretarius.

4435

e
Circa absti- Ad S. Congregationem Concillii sequens circa abstinentiam propo-
cf;iﬁ:ﬂ lﬂn situm fuit dubium: ,Cum festum Annuntiationis B. M. V. occurrens anno
pervigilio An- PTOXimo in feriam VI. in Parasceve, transferatur etiam cum feriatione in
nuntiationis feriam II. post Dominicam in Albis tanquam in sedem propriam, quaeritur,
Bcu’::en‘t’e “an sequenti anno, 1910., servanda sit lex abstinentiae a carnibus in per-
feriam V. in Vigilio Annuntiationis B. M. occurrente in feriam V. in Coena Domini, vel
ﬁ:’;ﬂa Do- fransferri debeat. Eadem Sy Congregatio, sub die 9. Junii 1909., respon-

Conisi cou. dit : affirmative ad primam partem, negative ad secundam. (L. -[- §): €
9. Junii 1909. CARD. GENNARI, Praefectus. BASILIUS POMPILI, Secretarius.

4436
1909

Personalia. Franciscus Fent, dr., assessor consistorii eppalis, parochus in civitate
int. Szekszard per Caes. et Apost. Regiam Maiestatem clementissime nomi-
natus est abbas tit. B. M. V. de Jaszt.

et 15

Nicolaus Magyar vadiaconus et pdrochus Zavodensis nominatus est
parochus Lanycsokensis.

Desiderius Szabo cooperator parochiae ad Purif. B. M. V. Quinque-
Ecclesiis constitutus administrator parochiae Sidagérd.

Julio Koch cooperatori in parochia civ. int. Szekszard commissa est
administratio beneficii parchialis Lovaszhetény.

Translati sunt cooperatores :

Stephanus Bddy e Dunafoldvar Quinque-Ecclesias ad Purif. B. M. V.

Joannes Cserta e Magyarszék ad Kurd,

Stephanus Cséplé e Koévagoszollos ad Biikkosd,

Josephus Hegediis ex Abaliget ad Vajszlo,

Franciscus Kemény e Vajszl6 ad Laskafalu,

Isidorus Kormendy e Kurd ad Magyarszek,

Ludovicus Kun e Biikkosd in civitatem int. Szekszérd,

Adalbertus Magyar e Laskafalu ad Dunaftldvar.

4437
1909

Vonatkozassal f. évi XIII. korlevelemben 3640. kozzétett felhivasra Pensio.
értesitem a t. egyhazmegyei papsagot, hogy ifi. Kovacs Jézsef lovaszhetényi
plébanost munkaképtelensége kovetkeztében sajat kérelmére a t. ehm. papsag
és a ft. székesképtalan hozzéajaruldsaval 1910. évi januar hé 1-t6l kezdve
nyugdijaztam.

4438
1909
In examine prosynodali diebus 28. et 29. Septembris asservato Approbatiin
approbati sunt ad sexennium: Adalbertus Csokonay, Andreas Czindery, CRale
Adamus Faludi, Antonius Mdtay, Andreas Mdzes et Michael Sandrk. e
Praemio Kraliano dignus renuntiatus est Andreas Czindery.

4439
1909
Tertius ad finem vergit annus ab illo paterno monito et simul de-Mandatum de

creto, quo omnes sacerdotes Dioecesis meae omni triennio ad sacra servanda > exercitiis
exercitia spiritualia stricte obligavi. (5. Febr. 1907. Litt. Circ. V. Nr. 542.) ?;::r:rlé:ﬁ:f
Magna sane animi consolatione plurimos huic mandato per sacra exercitia, dioee
partim communia, partim in diversis domibus religiosis seorsum peracta
obtemperasse perspexi. Cum plures tamen adsint, qui dictum mandatum

mondum impleverunt, vel se illi obtemperavisse scriptotenus nondum com-
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probarunt, hisce omnes istos paterne provoco, ut ad terminum praefixum
obligationi supramemoratae tam satisfacere, quam se illi iam satisfecisse
scriptis Mihi indicare velint.

4440
1909 g

Concursus Beneficium parochiale Lovaszhetény per cessionem in statum quietis
pro beneficio S ; 4 . : s :
parochiati VAcans juri patronatus Fundi. R. Scientiarum Universitatis obnoxium concur-
Lovaszhetény sui publico usque 20-am Decembris duraturo exponitur. Competentes in

examine prosynodali approbatos praesentibus invio, ut recursus Excellentis-

simo Ministerio R. Hung. Cultus et Publicae Institutionis inscriptos fymbro

legali provisos intra terminum praeciusi ad Officium dioecesanum promoveant.

4441

1909
Concursus Pro beneficio parochiali Sidagard mortis causa vacanti juri patronatus
pro beneficio § roas : _ . :
parochiati Fundi Religionis obnoxio concursum publicum usque 20-am Decembris
Sidagard. a. c. duraturum indico. Qui animo ducuntur isthoc beneficium obtinendi
praesentibus provoco, ut recursus suos Excellentissimo Ministerio R. Hung.
Cultus et Publicae Institutionis inscriptos fymbro legali provisos intra termi-